
お客様各位

AGCポリマー建材株式会社

2019年10月15日

台風19号の影響による弊社製品の供給について

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
この度の台風15号、19号により被災された皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

弊社に於きましては、製造設備・品質管理設備等々においての被害は無く、製品出荷への影響は
ございませんが、各地で発生した災害の影響による交通機関の乱れにより配送の遅延が生じ、当
面の間、一部の地域においてご要望、ご指定の納期にお届けすることがお約束致し兼ねる状況と
なっております。

お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しておりますことを、心よりお詫び申し上げますとともに、
事情につき何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。

本件に関する問合せ先：

最寄りの各営業所までお問合せください。

https://www.agc-polymer.com/company/company.html

	スライド番号 1

